Akti Normativ me fuqiné e ligjit nr. 6,

daté 21.03.2020 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né ligjin nr. 88/2019 “Pér buxhetin
e vitit 2020”

REZULTATI I VOTIMI

PRO KUNDER ABSTENIM

100 2 2




